[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  31  »   мая  2022 г.
	№ 246-п

	гп  Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О поддержке инициативных проектов в населенных пунктах Северо-Енисейского района в 2022 году»
В целях уточнения наименования инициативного проекта и объемов инициативных платежей граждан, в соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общи  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 02.11.2020 № 14-3 «О реализации положений законодательства об инициативных проектах в Северо-Енисейском районе», статьей 28 решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 21.12.2021 № 255-15 «О бюджете Северо-Енисейского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», распоряжением администрации Северо-Енисейского района от 21.03.2022 № 504-р «Об организации работы с инициативным проектами граждан на территории Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 22.04.2022 №179-п «О поддержке инициативных проектов в населенных пунктах Северо-Енисейского района в 2022 году» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 13.05.2022  №206-п) (далее – постановление) следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 1 постановления слова «1 655 696 (один миллион шестьсот пятьдесят пять тысяч шестьсот девяносто шесть) рублей 05 копеек» заменить словами «1 650 960 (один миллион шестьсот пятьдесят тысяч девятьсот шестьдесят) рублей 40 копеек», слова «39 864 (тридцать девять тысяч восемьсот шестьдесят четыре) рубля 35 копеек» заменить словами «44 600 (сорок четыре тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.»;
2) в подпункте 8 пункта 1 постановления  слова «2 448 592 (два миллиона четыреста сорок восемь тысяч пятьсот девяноста два) рубля 73 копейки» заменить словами «2 438 522 (два миллиона четыреста тридцать восемь тысяч пятьсот двадцать два) рубля 40 копеек», слова «75 729 (семьдесят пять тысяч семьсот двадцать девять) рублей 67 копеек» заменить словами «85 800 (восемьдесят пять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник», и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Глава Северо-Енисейского района                                                   А.Н.Рябцев